Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SAO PAULO

A ^ ta ^ U c i^ m ^ á e U m x J o .  777-fone (OxxI3) 6864-1421 - CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 - E-Mailpmjacup@rgt.matrix.com.br

DECRETO MUNICIPAL N“ 821, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2003.

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ld

MÁRIO DE MELLO BONADIA, Vice Prefeito Municipal de
rcício, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que dispõe a

•• '50. de 24/02/2003;

DECRETA

ARTIGO 1° - Fica aberto na contadoria municipal o crédito adicional
•  vak)r de R$ 560.000,00 (Quinhentos e sessenta mil reais), destinados a

, das dotações orçamentárias, conforme segue:-

91-  PODER EXECITIVO
02tJt§- DcptaL De Educ. Cult. Esp. Tur. E Lazer
lZ3éI43M2.Jlt?- MaaoL Do Ensino Fundamental
4 4 * J *  -  ApSoçies Diretas
0 2 tl5 W -D e^  De Obras e Servs. Municipais
1545159M1 jM6 -  Obras de Infra Estrutura Urbana
449t.M - A#inc«es Diretas

TOTAL

R$ 400.000,00

R$

R$

160.000,00

560.000,00

ARTIGO 2° - Os recursos a serem utilizados para a abertura do crédito
pmisto M artig» aalcnor, serâo provocados pela assinatura de convênio entre a Prefeitura
Mwdpal de AaViraBsa. a Secretaria da Educação/FDE e a União Federal/CEF.

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO R$ 560.000,00

ARTIGO 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal jie Jacupiranga, 24 de fevereiro de 2003

^ X ^ D E U > L A

o .  Ci ■ 7
MARIO DE MELLO BÒNADL^^

Fice Prefeito em Exercício ,
a supra /

DrfNcC de Adm.T^inanças

mailto:E-Mailpmjacup@rgt.matrix.com.br